和元年・最後の旅。

昔なつかし夜行列車"、いざ出発進行!

令和元年 12 月 5 日正午~、予約開始

令和元年 I2 月 28 日(土)-29 日(日)



幻の駅弁(※)&お土産付き!※朝食としてご提供。直江津駅到着後に別の会場へ移動予定です。

3市の花号・日本海号2両連結で運行予定

運行区間

## 直江津-妙高高原-直江津-市 振-直江津

--- 妙高はねうまライン ----- 翌 1:00 頃着 /2:00 頃発 -- 日本海ひすいライン -- 翌 5:40 頃着 /7:00 頃解散

旅行代金

| ボックス | 18,000 円 (2名まで朝食・お土産つき)

1ボックスにつき、大人2名、小人2名まで同一料金でご乗車いただけます。ただし、3名以降の朝食・お土産は付きません。ご希望の場合は別途追加料金をいただきます。また、1名利用もできますが、料金は同額です。朝食・お土産は1名分となります。

募集人数 40 名 (20 ボックス) 最少催行人員: 20 名

電子メール受付(先着順、代金は銀行振込)

応募方法

メールアドレス: tokitetsu 2019 yakou@echigo-tokimeki.co.jp

必要事項…件名:「トキ鉄 冬休み親子夜行列車体験号 申込」

本文:①氏名、②性別、③生年月日、④代表者住所、⑤代表者電話番号(当日連絡先) (①②③は乗車される方全員分)

## 乗車までの流れ

- ①専用メールアドレスに上記の必要事項を記載の上、メールしてください。
- ②お席の確保が出来た方には、弊社から振込先口座が記載された「申込内容確認メール」をお送りします。
- ③期日までに弊社指定口座に旅行代金をお振込みください。振込手数料はお客さま負担です。期日までに入金の確認ができない場合、 キャンセル扱いとなります。お振込みいただいた時点で予約確定となります。
- ④入金確認後、「予約確認メール」をお送りします。
- ⑤当日 21 時 15 分から直江津駅改札口前にて受付をいたします。記念乗車証は受付時にお渡しします。

【注意事項等:次の事項につきまして、あらかじめご了承ください】

・天候状況等により、運行日当日に急遽、運行区間を変更させていただく場合がございます。また、変更となった場合のご返金はいたしません。当事項については、ご応募時にあ **らかじめ合意をいただいたものとします。**・応募方法は電子メールのみです。お問い合わせ先電話番号はご質問のみ受け付けさせていただきます。・小学生以下のお客さまは、 必ず保護者の方とご一緒にお申込みください。・未成年者が単独でお申込みする場合は、保護者の同意が必要となります。・「申込内容確認メール」及び「予約確認メール」を受 信できるよう、設定をお願い申し上げます(ドメイン指定解除など)・お客さまの個人情報は、運営上必要な場合以外で使用することは一切ございません。・2両連結予定ですが、 1両運行となる場合もございます。・ボックス (座席) の指定はできません。・途中駅での乗降はできません。・飲食物のお持ち込みば自由です。・夜行便のため、直江津 - 市振 間往復運行中は消灯させていただきます。消灯後は他のお客様のご迷惑となりますので、大きな声での会話やご飲食はお控えください。・取消料は次のとおりです。

	and the second s		and the same of th			
取消日	日 旅行開始日の前日から起算してさかのぼって		•	旅行開始日の前日 •	旅行開始日の当日	旅行開始後の解除・無連絡不参加
	11 日目にあたる日まで	10 日目以降8日目にあたる日まで	7日目以降2日目にあたる日まで			
取消料	無料	旅行代金の20%	旅行代金の30%	旅行代金の40%	旅行代金の50%	旅行代金の 100%

お問い合わせ先: 「冬休み親子夜行列車体験号」担当 ☎025-543-7889 (平日8:30~17:30)

■旅行企画・募集 (一社)全国旅行業協会会員 新潟県知事登録旅行業第2-390号 えちごトキめき鉄道株式会社 ®942-0003 新潟県上越市東町1番地1 国内旅行業取扱管理者:石坂強



車内の様子